
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАПОВЛЕ1-111Е 

от 3 0 . 0 3 . 2 0 2 1 № 8099-ПЗС 

г. Екатеринбург 

0 даче согласия на безвозмездную 
передачу в собственность Российской 
Федерации объекта государственной 
собственности Свердловской области 
«Здание вокзала детской железной 
дороги - 2-й пусковой комплекс 
1 -го этапа строительства» в 
городе Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Российской 
Федерации объекта государственной собственности Свердловской области 
«Здание вокзала детской железной дороги - 2-й пусковой комплекс 1 -го этапа 
строительства», кадастровый номер 66:41:0601057:59, площадью 3463,7 кв. 
метра, балансовой стоимостью 153091025 рублей (сто пятьдесят три миллиона 
девяносто одна тысяча двадцать пять рублей), расположенного по адресу: 
Свердловская область, город Екатеринбург, улица Яламова, дом 2. 

Председатель 
Законодательного Собран документов Л.В.Бабушкина 

57п-ннк 


